

## Prof. EROL ÖZVAR

### Personal Information

Web: <https://www.erolozvar.com.tr>

### Biography

Erol Özvar is professor of economics and economic history. After graduating from Marmara University, he became a faculty member at the same university. His publications include a variety of efforts to understand changes in economic and financial institutions in the Middle East, and the Ottoman legacy of Turkey in the early modern era. He was granted fellowship at the Islamic finance project at Harvard Law School and spent three years as a visiting fellow there to study some projects between 2009 through 2011.

He is the author of "Life-Term Tax Farming in the Ottoman Finances" (Osmanlı Maliyesinde Malikane Uygulaması-İstanbul, 2004) which won best book prize by Garanti Bank and the Ottoman Bank Archives and Research Center in Prize Competition for Research on History of Banking and Finance in 2005.

He also edited with Mehmet Genç the Ottoman budgets and financial data into two volumes, the Ottoman Finances: Institutions and Budgets-İstanbul, 2006 (Osmanlı Maliyesi: Kurumlar ve Bütçeler). This co-edited book was given International Halil Inalcik History Award in 2013.

He is a member of Scientific Committee of Turkish Historical Society, and an executive committee member of the International Association of Social and Economic History of Turkey, and Fondazione Istituto Internazionale di Storia Economica F. Datini.

### Education Information

Doctorate, Marmara University, Institute of Social Sciences, İktisat Tarihi (Dr), Turkey 1992 - 1999

Post Graduate, Marmara University, Institute of Social Sciences, İktisat Tarihi (YI) (Tezli), Turkey 1989 - 1992

Under Graduate, Marmara University, Faculty of Economics, Economics, Turkey 1985 - 1989

### Foreign Languages

English, C1 Advanced

### Dissertations

Doctorate, 17. yüzyılda Osmanlı taşra maliyesinde değişim: Rum hazine Defterdarlığı'ndan Tokat Voyvadalığına geçiş, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Tarihi (Dr), 1998

Post Graduate, Tarihsel temelleri açısından marxist ve neoklasik iktisat okullarında değer ve bölüşüm problemi, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Tarihi (YI) (Tezli), 1992

### Academic Titles / Tasks

Professor, Marmara University, Faculty of Economics, Economics, 2010 - 2014

## PROFESSIONAL EXPERIENCE

Head of Department, Marmara University, Faculty of Economics, Economics, 2015 - Continues

Vice Rector, Marmara University, Rectorate, 2014 - 2015

## Advising Theses

YILDIZ K., ÖZVAR E., h.1008-1009/m.1599-1600 Tarihli b-18 numaralı Bursa şer'iyeye sicilinin tasnifi ve fıkıh ilmi açısından tahlili, Post Graduate, H.Habib(Student), 2019

ÖZVAR E., 18. yüzyılın ilk yarısında Bursa'da sosyal ve iktisadi hayat, Doctorate, S.Keleş(Student), 2019

ÖZVAR E., Rus arşiv kaynakları ışığında 1923-1939 arası Türk-Sovyet ekonomik ilişkileri, Doctorate, E.Bilgiç(Student), 2019

ÖZVAR E., İstanbul şer'iyeye sicilleri ışığında İstanbul'da gayrimenkul piyasası (1500-1700), Doctorate, Y.Çiftçi(Student), 2017

ÖZVAR E., İstanbul Kadı Sicilleri ışığında Bey' bi'l-istiğlâl akidleri, Post Graduate, Ç.Mesci(Student), 2017

ÖZVAR E., II. Abdülhamid dönemi kara harp sanayii (1876-1908), Doctorate, F.Tetik(Student), 2017

ÖZVAR E., 16. yüzyılın sonlarında Osmanlı İmparatorluğu'nda parasal istikrarsızlık ve Şemseddin Timurtâş'ın Nükûd risalesi, Post Graduate, Ş.Özdemir(Student), 2017

ÖZVAR E., İktisadi ve sosyal yönleriyle Kethüda Canfeda Hatun vakıfları, Doctorate, A.Karademir(Student), 2017

ÖZVAR E., İstanbul Ahkâm Defterleri'ne göre 18. yüzyılın ikinci yarısında İstanbul ve çevresinde timar sisteminin işleyişi, Post Graduate, M.Bedrettin(Student), 2016

ÖZVAR E., Bir kamu iktisadi teşebbüsü örneği olarak PTT: kuruluş, işleyiş ve kriz, Post Graduate, Y.Budak(Student), 2016

ÖZVAR E., Osmanlı Devleti'nde Tanzimat'tan Cumhuriyet'e beşeri sermayenin ıslahı; İstanbul Sanayi Mektebi örneği, Post Graduate, Z.Günay(Student), 2016

ÖZVAR E., Osmanlı Devleti'nin 1660-1661 (hicri 1070-1071) tarihli sefer bütçesi, Post Graduate, D.Selçuk(Student), 2016

ÖZVAR E., 20. yy. başlarında Osmanlı sosyal ekonomik hayatında kadın cemiyetleri ; Osmanlı Müdafaa-i Hukuk-ı Nisvan cemiyeti örneği, Post Graduate, S.Çakır(Student), 2015

ÖZVAR E., 17. yüzyılda Osmanlı İmparatorluğu'nda hanehalkları: İstanbul Şer'iyeye Sicilleri örneğinde, Post Graduate, E.Gül(Student), 2015

ÖZVAR E., Realizm edebiyat akımından erken cumhuriyet dönemi köydeki iktisadi ve sosyal hayata bakış, Post Graduate, R.Kurt(Student), 2014

ÖZVAR E., 20. yüzyılın başlarında Osmanlı Şehbenderlerinin ticaret raporları, Post Graduate, T.Arik(Student), 2009

ÖZVAR E., 1609-1610 yılları arasında Osmanlı Devleti'nin merkezi hazine giderleri, Post Graduate, K.Arslanboğa(Student), 2007

ÖZVAR E., 19.yy'da Osmanlı sosyal ve iktisadi hayatında kölelik, Post Graduate, B.Ersöz(Student), 2005

ÖZVAR E., Anayasal İktisat'ın siyasal yozlaşmaya bakışı, Post Graduate, S.Okumuş(Student), 2004

ÖZVAR E., 19.yüzyılda bir Galata Bankeri: Köçeoğlu Agop Efendi, Post Graduate, M.Oktay(Student), 2004

ÖZVAR E., İktisatta teorinin imkanı: C. Menger ile G. Schmoller arasındaki metodoloji tartışması (methodenstreit), Post Graduate, F.Ermiş(Student), 2003

ÖZVAR E., Çağdaş Türk iktisat tarihi araştırmalarında üretim tarzı tartışmaları (Asya üretim ve feodal üretim tarzı), Post Graduate, S.Aktaş(Student), 2003

ÖZVAR E., 1925-1938 Yılları arasında Türkiye'deki İngiliz Ticaret Odası Mecmuası, Post Graduate, F.Yasin(Student), 2003

## Articles Published in Other Journals

### I. Şemseddin Timurtâş'ın Risâle fi'n-Nükûd İsimli Eseri

ÖZDEMİR Ş., ÖZVAR E.

İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi - darulfunun ilahiyat, 2018 (Refereed Journals of Other Institutions)

### II. 1660 1661 Yılı Erdel Seferi ve Bütçesi 1660 1661 Campaign of Erdel and Its Budget

ÖZVAR E., SELÇUK D.

Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi, 2016 (Refereed Journals of Other Institutions)

- III. **Servet ve Güvenlik Arasında Osmanlı Sultanı**  
ÖZVAR E.  
Türklük Araştırmaları Dergisi, vol.14, pp.135-151, 2003 (Other Refereed National Journals)
- IV. **Mehmet Genç Osmanlı İmparatorluğu nda Devlet ve Ekonomi**  
ÖZVAR E.  
The Turkish Studies Association Bulletin, vol.25, pp.83-88, 2001 (Refereed Journals of Other Institutions)
- V. **Mehmet Genç Belgeden Modele Uzanan Bir Portre**  
ÖZVAR E.  
Doğu Batı Düşünce Dergisi, pp.143-155, 2000 (Other Refereed National Journals)
- VI. **Osmanlı Tarihini Dönemlendirme Meselesi ve Osmanlı Nasihat Literatürü**  
ÖZVAR E.  
Divan Disiplinlerarası Çalışmalar Dergisi, vol.7, 1999 (Other Refereed National Journals)

## Books & Book Chapters

- I. **Speeches on Ottoman Economy-1**  
Genç M., Özvar E.  
Ötüken Neşriyat, İstanbul, 2021
- II. **Industry and Industrialization**  
ÖZVAR E., YILMAZ F.  
in: Environment and Urbanism in the Ottoman Empire, Fehmi Yılmaz, Editor, İstanbul Medeniyet Üniversitesi-T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, İstanbul, pp.1-310, 2016
- III. **Sanayi ve Sanayileşme**  
ÖZVAR E., YILMAZ F.  
in: Osmanlı İmparatorluğunda Çevre ve Şehir, Fehmi Yılmaz, Editor, T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, İstanbul, pp.271-285, 2015
- IV. **Four Signs in Turkish Historiography: Halil İnalçık, Halil Sahillioğlu, Mehmet Genç, İlber Ortaylı**  
Özvar E.  
Timaş Yayınları, İstanbul, 2013
- V. **City Management from Seljuk to Republic of Turkey**  
Özvar E., Bilgin A.  
TÜRK DÜNYASI BELEDİYELER BİRLİĞİ YAYINLARI, İstanbul, 2008
- VI. **Osmanlı Maliyesi Kurumlar ve Bütçeler 2 Cilt**  
Genç M., Özvar E.  
Osmanlı Bankası Tarih Araştırmaları Merkezi, İstanbul, 2006
- VII. **Osmanlı Maliyesinde Malikane Uygulaması**  
ÖZVAR E.  
Kitabevi Yayınları, İstanbul, 2003
- VIII. **Osmanlılar Zamanında Zeytinburnu**  
Özvar E.  
in: Surların Öte Yanı Zeytinburnu, Evren, Burçak, Editor, Zeytinburnu Belediyesi Yayınları, İstanbul, pp.40-55, 2003
- IX. **Tarih Felsefesi Üzerine Denemeler**  
ÖZVAR E.  
Kitabevi Yayınları, İstanbul, 2001

## Refereed Congress / Symposium Publications in Proceedings

- I. **Şehir Tarımında Su Kullanımı ve Su Hukuku**  
ÖZVAR E.

Şehrin Doğası, 4 - 06 May 2018

- II. **Osmanlı Tatbikatında Selem**  
ÖZVAR E.  
Tarımsal Üretime Yönelik Faizsiz Bir Finansman Yöntemi, Turkey, 04 October 2017
- III. **Osmanlı Fıkhı Çalışmalarının Dünü Bugünü ve Yarını**  
ÖZVAR E.  
OSMANLI'DA İLM-İ FIKIH: ÂLİMLER, ESERLER VE MESELELER SEMPOZYUMU, İSTANBUL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA VAKFI (İSAR), 24 December 2016
- IV. **17 YÜZYIL OSMANLI YAZMA ESERLERİ HAKKINDA BAZI İSTATİSTİKSEL NOTLAR**  
ÖZVAR E.  
"Sahn-ı Semandan Darülfünuna Osmanlıda İlim ve Fikir Dünyası" sempozyumu, 22 - 23 December 2016
- V. **State Finances Economy and Imperial Expansion in Suleyman s Reign**  
ÖZVAR E.  
Szigetvar, 1566 Commemorative Conference On the Siege of Szigetvar and Suleyman The Magnificent's and Miklos Zrinyi's Death, University Library of Pecs, 6 - 09 October 2016
- VI. **18th Century Anglo Ottoman Trade Sources and Source Use**  
ELİBOL N., ÖZVAR E.  
INTERNATIONAL CONGRESS ON OTTOMAN STUDIES, Sakarya, Turkey, 14 - 17 October 2015
- VII. **Düstûru l Amel İsimli Risalesinde Devlet Maliyesine Dair Gözlemleri**  
ÖZVAR E.  
Uluslararası Katip Çelebi Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 19 - 20 June 2009, pp.183-201
- VIII. **XVII Yüzyılda Osmanlı Taşra Maliyesinde Değişim Diyarbakır da Defterdarlıktan Voyvodalığa Geçiş**  
ÖZVAR E.  
IXth International Congress of Economic and Social History of Turkey, Dubrovnik, Croatia, 20 - 23 August 2001
- IX. **Tarihî Açından Osmanlı da Zekât Uygulamaları Organizasyon**  
ÖZVAR E.  
(Tartışmalı İlmî İhtisas Toplantıları Dizisi- VII) ZEKÂT UYGULAMALARI, Turkey, 24 October 2016 - 25 October 2016

## Episodes in the Encyclopedia

- I. **Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
ÖZVAR E.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp., 2012
- II. **International Encyclopedia of the Ottoman Empire**  
ÖZVAR E.  
Facts on Files, pp., 2009
- III. **İslam Ansiklopedisi Türkiye Diyanet Vakfı**  
ÖZVAR E.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp., 2009
- IV. **Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
ÖZVAR E.  
Diyanet Vakfı, pp., 2009
- V. **Osmanlı Ansiklopedisi**  
ÖZVAR E.  
Yeni Türkiye Yayınları, pp., 2009